Compagnia | Poiizza

Compagnia {(Co Ramo Poiizza (Cod.)
unive [ U UY/U

Unipol 1 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059
Unipol 1 60403 63 155742059



Polizza Originaria FSM

Divisione Originaria FSM

Esercizio Generazione

2020
2020
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2018
2018



Agenzia Sin (Cod.)

8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101
8101

Ramo Sin(Cod.)

15
15

15
15

15

D PO PO

15

Tipo Sin 1 Descrizione Tipo Sin 1
4/SPANDIMENTO O DISPERSIONE DI LIQUIDI
5 ACQUA CONDOTTA
1 FURTO CON SCASSO E ROTTURA

12/DANNI ELETTRICI
12/DANNI ELETTRICI
2 ALTRI TIPI FURTO PREV DAART 1 CGA
5 ACQUA CONDOTTA
19/ENTI ALL'APERTO
1INCENDIO
2 ALTRI TIPI FURTO PREV DAART 1 CGA
2 FULMINE
13/ATTI VANDALICI
5 ACQUA CONDOTTA
8 TROMBE E URAGANI



Numero Sin Contatore Sin. Anno Acc. Tipo Chiusura Data Sinistro Data Denuncia

228501 1 202000 17/02/2020 06/04/2020
218568 1 201902 05/04/2019 24/03/2020
993885 1 201900 11/11/2019 19/11/2019
835178 1 201902 28/07/2019 01/10/2019
697478 1 201903 01/07/2019 20/08/2019
479244 1 201903 20/05/2019 13/06/2019
328307 1 201903 05/04/2019 15/04/2019
330398 1 201903 28/03/2019 15/04/2019
881641 1 201802 25/09/2018 26/10/2018
718151 1 201803 16/07/2018 20/08/2018
540562 1 201802 09/04/2018 19/06/2018
331403 1 201803 05/04/2018 13/04/2018
241545 1 201802 28/02/2018 12/03/2018
239923 1 201803 23/02/2018 09/03/2018



Data Chiusura

30/04/2020

31/03/2020
30/11/2019
31/10/2019
31/03/2020
30/06/2019
30/06/2019
31/10/2019
31/08/2018
31/08/2018
31/08/2018
30/11/2018

Prodotto (Cod.)

3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099
3099

Nostra Quota

55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548
55.00/00448820548

Codice Fiscale Contraente



Contraente

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA

Tipo Delega
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra
Nostra

Nostra

Spese di Coass.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-326.77
0.00
-794.12
0.00



Costo Liquidato al 100 Costo Riservato al 100 Costo Senza Seguito 100

0.00 1,875.00 0.00
8,115.00 0.00 0.00
0.00 11,311.61 0.00
5,515.00 0.00 0.00
0.00 0.00 170.80

0.00 0.00 122.00

0.00 0.00 473.46

0.00 0.00 122.00
17,000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 122.00
5,757.00 0.00 0.00
0.00 0.00 122.00
11,400.00 0.00 0.00

0.00 0.00 439.07



Costo RECUPERI al 100 Costo SPESE al 100

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 350.36
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 878.95
0.00 0.00
0.00 398.42
0.00 0.00
0.00 423.69

0.00 0.00



Parametri di Selezione

Estrazione Portafoglio al 05/2020.

Estrazione eseguita in data-ora 07/07/20 - 13:31.

Estrazione Portafoglio per Codice Fiscale: 00448820548 - UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PERUGIA, Ramo
Gestione: 06 - RO.

Estrazione delle relative catene.
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